
ZARZĄDZENIE NR 116/2022 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 6 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1249) w związku z Uchwałą Nr X-98/2019 Rady Miejskiej w Wołominie 
z dnia 23 lipca 2019 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz warunków jego funkcjonowania, zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W Zarzadzeniu Nr 291/2021 Burmistrza Wołomina z dnia 12 października 2021 roku w sprawie powołania 
Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie, § 1 otrzymuje brzmienie: 

”§ 1 

1. Pan Jacek Bereda- przedstawiciel Komendy Policji w Wołominie. 

2. Pani Agnieszka Suska- przedstawicielka Sądu Rejonowego w Wołominie. 

3. Pani Renata Gajewska - przedstawicielka Samodzielnego Publicznego Miejskiego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Nr 2 w Wołominie. 

4. Pani Agnieszka Danuta Pasik-Borończyk- przedstawicielka oświaty gminy Wołomin. 

5. Pan Norbert Wielgos - przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

6. Pani Anna Kurys - przedstawicielka Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie. 

7. Pan Tomasz Budrowski - przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie. 

8. Pani Beata Michalik - przedstawicielka Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Wołominie. 

9. Pani Barbara Stasiszyn - przedstawicielka Oddziału Terenowego Towarzystwa Rozwijania Aktywności 
Dzieci „SZANSA” w Wołominie. 

10. Pani Edyta Nejman - przedstawicielka Powiatowego Centrum Pomocy w Rodzinie". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczenikowi Wydziału Polityki Społecznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: A389BFD3-03EB-4B9E-A25E-ECA0C60C4635. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3


